

پرواز تیم ملی فوتبال به تایلند لغو شد



پرواز تیم ملی فوتبال به تایلند به دلیل محدودیت‌های هوایی کنسل شد.

به گزارش ایسنا، تیم‌ملی فوتبال ایران قرار بود با پرواز ساعت ۱۸:۲۰ دیروز راهی دوبی شده و از آنجا نیز به مقصد بانکوک سفر کند اما لغو پروازها، منجر به لغو تمامی پروازهای فرودگاه امام خمینی (ره) شده است و به این ترتیب پرواز تیم ملی فوتبال لغو شد.

اولین دیدار تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت‌های آسیا پنجشنبه مقابل افغانستان است.

مهلت ۲ روزه به استقلال برای ارسال دفاعیه به کمیته انضباطی



به اعلام کمیته انضباطی سرمربی و کادر فنی تیم استقلال تهران به دلیل تخلفاتی که در دیدار برابر آلومینیوم اراک رخ داده، باید دفاعیه خود را ارسال کنند.

به گزارش ایرنا، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام کرد با توجه به تخلف صورت گرفته از سوی جواد نکونام، سرمربی، مهدی هاشمی‌نسب، محمد نوازی، بهزاد غلامپور و کیانوش رحمتی «مربیان» تیم استقلال تهران مبنی بر عدم رعایت ماده ۷۱ مقررات انضباطی و نشر اکاذیب علیه داور مسابقه در مصاحبه پس از دیدار مقابل تیم آلومینیوم اراک از سری مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور هفته بیست و دوم نقرات فوق باید دفاعیات کتبی خود را ظرف مهلت ۲۴ ساعت به کمیته انضباطی ارسال کنند.

دیدار تیم‌های آلومینیوم اراک و استقلال تهران از هفته بیست‌وسوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال با برتری یک بر یک در حالی که استقلال در پایان رسیده در حال حاضر استقلال تهران با ۵۰ امتیاز در صدر جدول قرار دارد.

شکست ندا شهسواری مقابل حریف ایتالیایی و حذف از فیدر جهانی چک

ندا شهسواری در مسابقات تنیس روی میز فیدر جهانی چک با شکست برابر حریف ایتالیایی از دور این رقابت‌ها کنار رفت.

به گزارش ایرنا، دور مقدماتی رقابت‌های انفرادی فیدر جهانی تنیس روی میز از روز یکشنبه در چک آغاز شد.

ندا شهسواری نخستین نماینده ایران در این مسابقات با رنکینگ ۳۹۴ دنیا در اولین مسابقه خود مقابل نیکولتا از ایتالیا با رنکینگ ۳۳۷ به میدان رفت که در پایان با نتیجه ۳ بر ۲ متحمل شکست شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

او تنها در گیم دوم ۸ بر ۱۱ به پیروزی دست یافت و در گیم اول ۱۴ بر ۱۲، گیم سوم ۱۱ بر ۱۱ و در گیم چهارم ۱۴ بر ۱۲ نتیجه را واگذار کرد.

مهدیش اشتری نیز در مصاف با کهو از ژاپن که صاحب رنکینگ ۲۹۷ دنیا است با حساب ۳ بر صفر شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. اشتری در دو گیم نخست ۱۱ بر ۹ نتیجه را به حریف ژاپنی واگذار کرد و در گیم سوم ابر ۴ متحمل شکست شد و از گردونه رقابت‌ها کنار رفت.

مسابقات تنیس روی میز فیدر جهانی چک روزهای ۲۶ تا ۲۹ فروردین به میزبانی شهر هاپرویرف در کشور چک در حال برگزاری است و ایران با ۲ نماینده در بخش بانوان و یک نماینده در بخش مردان در این رقابت‌ها حضور دارد.

به گزارش ایرنا، تیم ملی کشتی آزاد ایران با کسب ۱۹۰ امتیاز بالاتر از کشورهای ژاپن و قرقیزستان مقتدرانه به عنوان قهرمانی قاره کهن دست یافت. تیم ملی کشورمان در ۲۷ دوره این مسابقات، ۳۰ قهرمانی، پنج عنوان نایب قهرمانی و ۲ عنوان سومی داشته است. سی و ششمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی آسیا روزهای ۲۳ و ۲۴ فروردین ماه با حضور ۲۳ کشور در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار شد و تیم ایران با کسب ۵ مدال طلا و ۳ مدال برنز به‌عنوان قهرمانی دست یافت. برای تیم ایران رحمان عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی در وزن ۷۰ کیلوگرم، محمد نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم، امیرحسین فیروزپور در وزن ۹۲ کیلوگرم، امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مدال طلا، حسین ابوزری در وزن ۷۴ کیلوگرم، هادی وفایی‌پور در وزن ۸۶ کیلوگرم و محمدحسین محمدیان در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.

تیم ایران که در این دوره از رقابت‌ها به دلیل حضور برخی از کشتی‌گیران اصلی خود در مسابقات کسب سهمیه المپیک از جمله احمد محمدنژادجان، یونس امامی و امیرعلی آذربیرا و مصدومیت و آسیب‌دیدگی حسن یزدانی با ترکیبی از کشتی‌گیران جوان و عنوان‌دار به مصاف حریفان خود رفت، اما نوانست با کسب نیمی از مدال‌های طلا، عنوان قهرمانی را از آن خود کند. این در حالی بود که تیم ایران سال گذشته تنها یک مدال طلا کسب کرده بود و در جایگاه تیمی سوم شده بود.

عملکرد نمایندگان ایران را می‌توان براساس نقرات اصلی تیم ملی و همچنین اوزان المپیک‌ی و غیرالمپیک‌ی مورد بررسی قرار گیرد. امیرمحمد یزدانی، رحمان عموزاد خلیلی، محمد نخودی و امیرحسین زارع نقرات اصلی تیم ملی بودند که به مدال طلا رسیدند و امیرحسین فیروزپور نیز به عنوان جایگزین کامران به این دوره از رقابت‌ها اعزام شده بود.

از نقرات اصلی تیم بلگراد رضا اطری نتوانست به مدال برسد و پنجم شد. ابراهیم خواری که از وی به عنوان نفر دوم وزن ۵۷ کیلوگرم یاد می‌شود نتوانست آنگونه که باید نتیجه چشمگیری کسب کند و عنوانی بهتر از پنجم کسب نکرد.

حسین ابوزری که با کسب عنوان قهرمانی وزن ۷۴ کیلوگرم کشور به یکی از مدعیان اصلی این وزن تبدیل شده بود نتوانست به عنوان قهرمانی برسد و ره‌آورد وی از سفر بیشکک، مدال برنز بود. او با کسب این مدال عملا المپیک را از دست داد. البته نمایندگان ایران در این وزن هنوز سهمیه کسب نکرده‌اند و باید منتظر عملکرد یونس امامی در گزینشی قاره کهن باشیم.

در دسته ۸۶ کیلوگرم جانشین و رقیب احتمالی حسن یزدانی با باخت برابر عظمت دولت‌بیک‌اف قزاقستانی به عنوان بهتر از سوم نرسید و با انتخابی تیم ملی برای حضور در المپیک خذحافظی کرد. این در حالی است که پیش از این حسن یزدانی و دوم کشتی

نگاه آماری به قهرمانی کشتی آزاد ایران در آسیا

سبک وزن‌ها همچنان نامطمئن

تیم ملی کشتی آزاد ایران در حالی قهرمان قاره کهن شد که ستارگان این تیم عملکرد متفاوتی در بیشکک داشتند.



آزاد به بیشکک اعزام شد. در ترکیب این تیم رضا اطری، رحمان عموزاد، امیرمحمد یزدانی، محمد نخودی و امیرحسین زارع نقراتی بودند که در سال گذشته عضو تیم ملی در رقابت‌های جهانی بودند.

در این تیم همچنین ابراهیم خواری، حسین ابوزری، هادی وفایی‌پور، امیرحسین فیروزپور و محمدحسین محمدیان به عنوان قهرمانان رقابت داخلی یا نقرات دوم کشتی ایران به بیشکک اعزام شدند.

۳- از ۶ وزن المپیک‌ی تنها ۲ نفر موفق به کسب نشان

طلا شدند که هر ۲ نماینده از نقرات اصلی تیم ملی بودند. زارع و عموزاد خلیلی مردان طلایی اوزان المپیک‌ی بودند. نمایندگان ایران در یک وزن ۵۷ کیلوگرم مدالی کسب نکردند. محمدیان، وفایی‌پور و حسین ابوزری نیز به مدال برنز رسیدند.

۴- یکی از مهم‌ترین نکات این دوره از رقابت‌ها،

محورس تمام قبلیست‌های ایران بود تا شاگردان پیروز کاوه ۵۰ درصد از مدال‌های طلای این دوره از مسابقات را کسب کنند. اما نکته مهم این بود که تمام طلایی‌های ایران در بیشکک توسط نقرات اصلی تیم ملی ضرب شد و این می‌تواند زنگ هشدار برای گوش شکست‌های ایرانی باشد. یازمادند چهار وزن المپیک‌ی ایران از رسیدن به فینال نشان از آن دارد که بین نقرات اصلی و جایگزین فاصله وجود دارد.

۵- از وفایی‌پور به عنوان یکی از مدعیان اصلی و رقیب یزدانی نامبرده می‌شود اما وی در مرحله یک‌چهارم نهایی برابر عظمت دولت‌بیک‌اف شکست خورد.

انتقاد شدید پورتو تو به ناداوری در پر ترغال

پنالتی واضح روی طار می گرفته شد

عصبانیت و اعتراض شدید کادر فنی پورتو شد.

رسانه پرتغالی ا‌آبولا(۲) در خبری مدعی شد که باشگاه پورتو پرتغال به شدت به ناداوری‌ها علیه این تیم در لیگ پرتغال انتقاد دارد و اعلام کرده که پنالتی واضح بر روی مهدی طارمی گرفته نشده است.

باشگاه پورتو با انتشار این مطلب اعتراض رسمی خود به اشتباهات داوری علیه این تیم در لیگ پرتغال را اعلام کرد؛ درک این واقعیت به معنای اشتباهات خودمان نیست، اما گزارش نکردن آن به منزله چشم پوشی از کسانی است که به باشگاه پورتو آسیب می‌زنند. از ابتدای سال ۲۰۲۴، این تیم در سفر به بسا، آروکا و استوریل و پذیرایی‌های رایو آوی، ویتوریا و فاما‌لیکا‌ئو به شدت توسط داور جریمه شده است.

پرسپولیس - سپاهان، تراکتور - استقلال با VAR

هم اراک وجود داشت.

هفته ۲۴ رقابت‌های لیگ برتر نیز در روزهای پایانی هفته جاری و یکشنبه هفته آینده ادامه پیدا می‌کند. استقلال در تهران به مصاف شمس آذر قزوین خواهد رفت و پرسپولیس هم به آبادان سفر می‌کند تا با صنعت نفت بازی کند.

اما درخواست کمیته داوران فدراسیون فوتبال که در فصل جاری بیشترین فشارها به دلیل اشتباهات متعدد داوری تحمل کرده برای برگزاری هر چه بهتر و بی‌حاشیه‌تر هفته بیست و پنجم رقابت‌های لیگ برتر است که استقلال باید در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف تراکتور برود و پرسپولیس هم در ورزشگاه آزادی از سپاهان میزبانی می‌کند.

در واقع درخواست کمیته داوران از ریاست فدراسیون فوتبال این بوده که شرایط برگزاری دو دیدار سرزودش‌ساز هفته ۲۵ با استفاده از سیستم کمک داور ویدئویی برگزار شود تا حرف و حدیث پس از پایان این دو مسابقه تعیین کننده به پایین‌ترین حد ممکن برسد. این درخواست در اتوماسیون اداری فدراسیون به تاج ارسال شده که هنوز پاسخی به همراه نداشته است.

این درخواست در حالی از سوی کمیته داوران به ریاست



www.cbtekarnews.com

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ / شماره ۵۶۱۵

اخبار

جام جهانی سنگ نوردی

علیپور یازدهم شد



رضا علیپور در مرحله نهایی جام جهانی سنگ نوردی در جایگاه یازدهم قرار گرفت.

در ادامه رقابت‌های جام جهانی سنگ‌نوردی که در ووچیانگ چین جریان دارد و در ماده سرعت این مسابقات، رضا علیپور به عنوان یازدهم دست یافت.

بدین ترتیب این سنگ‌نورد ملی پوش ایران که به مرحله نیمه نهایی راه یافته بود نتوانست صاحب مدال شود.

سنگ‌نوردانی از چین، آمریکا و اندونزی، به ترتیب اول تا سوم شدند.

مجوز خرید استقلال و پرسپولیس برای پنج بانک



کنسرسیوم متشکل از پنج بانک آماده مالکیت بر پرسپولیس و استقلال می‌شود.

برگزاری جلسه شورای پول و اعتبار برای صدور مجوز خرید پرسپولیس و استقلال در حالی تشکیل شد که سرانجام اجازه تیم‌داری به بانک‌ها نیز داده شد تا مشکل مالکیت دو باشگاه سرخابی حل شود.

با برداشت‌شدن مهم‌ترین مانع برای خرید سهام پرسپولیس و استقلال، حالا کنسرسیوم بانکی برای تصدی بر مالکیت این دو باشگاه تشکیل خواهد شد تا در موعد مقرر سهام این دو باشگاه منتقل شود.

این در حالی است که میزان سهام واگذاری ۸۱٪ خواهد بود و به این ترتیب سهام پرسپولیس و استقلال به‌صورت کامل از دست دولت خارج خواهد شد. همچنین ده درصد سهام در اختیار سهام‌داران فرابورس باقی خواهد ماند.

بر اساس گزارش‌های مختلف، «پنج بانک ملت، تجارت، صادرات، شهر و رفاه» به‌عنوان مالکان ۸۱ درصد سهام باشگاه پرسپولیس و استقلال معرفی خواهند شد تا مشکل مجوز حرفه‌ای نیز حل شود.

همچنین آگهی مزایده دو باشگاه امروز منتشر شد و تا روز چهارم اردیبهشت سهام به‌صورت رسمی به این کنسرسیوم عظیم منتقل می‌شود.

نکونام استقلال را تعطیل کرد

بنا به تصمیم جواد نکونام تمرین امروز استقلال تعطیل شد تا بازیکنان به استراحت بپردازند.

تیم فوتبال استقلال در هفته بیست‌وسوم با گل گوستاوو بلانکو آلومینیوم را شکست دهد. آبی‌پوشان با پیروزی در این مسابقه تعداد امتیازات خود را به عدد ۵۰ رساند تا جایگاه خود را در صدر تثبیت کند.

تیم فوتبال استقلال پس از پیروزی مقابل آلومینیوم اراک در کمپ زندی‌باد ناصر حجازی به تمرین خواهد پرداخت.

بنا به تصمیم جواد نکونام تمرین فردای استقلال تعطیل شد تا بازیکنان به استراحت بپردازند.

تمرینات این تیم از روز دوشنبه جهت آماده‌سازی برای دیدار با شمس آذر قزوین در سر گرفته خواهد شد.

تیم فوتبال استقلال روز جمعه سی‌ویکم فروردین ماه در هفته بیست‌وچهارم لیگ برتر باشگاه‌های ایران به مصاف شمس آذر قزوین خواهدرفت.

مسیر غول‌ها تا آلبیرون

۲نبرد قهرمانی، رئال به هیولای ژاوی رسید

تیم هجدهم جدول که برای فرار از سقوط می‌جنگید با گل برگردان ژوائو فلیکس به پیروزی رسید. بارسا با جوانانش به کادیز اجازه شگفتی‌سازی نداد و مشخص شد که در بهترین فرم فصل خود قرار دارد. اینکه با غایبان بسیار و با ترکیبی غیرمعمول بتواند در زمین تیمی باانگیزه به برتری برسد، نشان از متحول شدن بارسا نسبت به ماه‌های گذشته می‌دهد.

بارسا سه‌شنبه شب میزبان پی اس جی است تا از برتری ۳-۲ بازی رفت خود دفاع کند و به نیمه نهایی لیگ قهرمانان برود و سپس باید به لالیگا برگردد، جایی که در آن میهمان رئال است.

بعد از ال‌کلاسیکو بارسا ۶ بازی دیگر خواهد داشت. آنها به زمین خیرونا، آلمریا و سویا می‌روند در حالی‌که در زمین خود میزبان والنسیا،رئال سوسیداد و رایو خواهند بود.

بارسا ابتدا میزبان والنسیاست و سپس به زمین خیرونا می‌رود. در هفته ۳۵ بارسا میزبان سوسیداد است و بعد باید به خانه آلمریا برود. یک هفته به پایان فصل بارسا میزبان رایو است و در هفته پایانی نیز میهمان سویا خواهد بود.

مسیر کدام تیم سخت‌تر است؟ بارسا می‌تواند در ال‌کلاسیکو به شانس قهرمانی لالیگا جان تازه‌ای بدهد؟ رئال به راحتی اختلاف هشت امتیازی را از دست خواهد داد؟ ۶ خرداد و شاید خیلی زودتر، به پاسخ همه این سوالات برسیم.

